

Link do produktu: <https://www.sklep.itely.pl/aquarely-imp-blond-compact-rozjasniacz-do-wlosow-fioletowy-z-baza-pielegnacyjna-p-163.html>



## AQUARELY IMP BLOND COMPACT ROZJAŚNIACZ do włosów fioletowy z bazą pielęgnacyjną

Cena	<b>90,59 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>01895</b>
Kod producenta	<b>01895</b>
Producent	<b>ITELY HAIRFASHION</b>

### Opis produktu

AQUARELY Blond Compact rozjaśniacz z formułą równomiernego utleniania oparty na technologii "STOPNIOWEGO UWALNIANIA TLENU". Tlen uwalniający się wewnątrz struktury włosa nie rozrywa go od środka - stąd mniejsze zniszczenia włosa. Zawiera OLEJEK LAWENDOWY - najbardziej wszechstronny i delikatny olejek eteryczny. Jego wyjątkowe własności rozgrzewające sprawiają, że olejek ten jest idealny dla czerwonej i podrażnionej skóry głowy. W porównaniu do rozjaśniaczy o tradycyjnej formule należy przygotowywać gęstsze papki z utleniaczem o mniejszym stężeniu, a następnie dłużej (do 30min) rozjaśniać - papka cały czas działa. Efekt białego rozjaśnienia gwarantowany!

**AQUARELY BLOND COMPACT** to preparat do rozjaśniania włosów, w formie mikrogranulek o intensywnym działaniu, który dzięki innowacyjnemu systemowi stopniowego uwalniania tlenu umożliwia otrzymanie wymaganego efektu rozjaśnienia bez uszkodzenia struktury włosa. Efekt ten został osiągnięty dzięki odpowiednio dobranym proteinom z nasion zbóż. Odpowiednio dobrana wielkość mikrogranulek minimalizuje pylenie podczas stosowania. Uwaga w wypadku dostania się do oczu natychmiast spłukać. **Sposób użycia:** W plastikowym naczyniu zmieszać 2 miarki preparatu z 90ml utleniacza, a następnie nanieść na włosy. W zależności od wymaganego stopnia rozjaśnienia stosować z utleniaczem o stężeniu 10-20-30 Vol. wg. tabelki:

**3 tony - 10vol. (3%) - 25min.**

**4 tony - 20vol. (6%) - 30min.**

**6 tonów - 30vol. (9%) -35min.**

Test uczuleniowy: Przed użyciem preparatu zaleca się przeprowadzenie testu uczuleniowego. Wodą z mydłem oczyścić skrawek skóry za uchem na pograniczu skóry owłosionej. Nanieść odrobinę preparatu zmieszanego wcześniej z utleniaczem. Drobinę z preparatem pozostawić 24h. Jeśli po tym czasie nie wystąpiły zaczerwienienia ani podrażnienia preparat można stosować. W przeciwnym razie zaniechać stosowania. Słój 500g